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Andakt etter et valg
Den som vil være stolt av noe, skal 
være stolt av dette: At han har forstand 
og kjenner meg      
(Jer 9, 24)

Ordet andakt kommer fra det tyske ordet 
andenken og oversettes til norsk med 
tenke på.  

I løpet av en dag er det så mangt som 
gir oss grunn til både ettertanke og fram
tidsvyer.

Når dette skrives har vi nettopp lagt 
et valg bak oss. Noen jubler, andre for
tviler. Timer og uker har gått med til å 
markedsføre partienes politikk. Mange 
er slitne. Noen har fått fornyet kraft og 
motivasjon til å stå på for sin ideologi, 
andre trenger å hente inspirasjon for å 
komme videre.

Livene våre kan på mange måter sam
menlignes med valgkamp.
Vi kjemper for å lykkes, i hjem og skole, i 
parforhold og i arbeidslivet. Noen ganger 
jubler vi og kjenner at vi er på rett vei, 
andre ganger opplever vi nederlag og 
fortvilelse. Dette er ikke noe nytt i vår tid. 
Slik har mennesker kjent det til alle tider. 

Bibelen har mange fortellinger og 
beskrivelser både om glede og nød. I 
den delen av Det nye testamentet som 
inneholder brev, hører vi hvordan 
brevskriverne har omsorg for mennesker 
de har møtt. 

Bibelen er en visdomskilde. Hør bare 
hva Paulus skriver til filipperne: Gjør 
ikke noe av selvhevdelse og tom ær
gjerrighet, men vær ydmyke og sett de 
andre høyere enn dere selv.

Johannes skriver i sitt første brev: 
Den som har mer enn nok å leve av og 
likevel lukker sitt hjerte når han ser 
sin bror lide nød, hvordan kan han ha 
Guds kjærlighet i seg? Mine barn, la 
oss elske, ikke med tomme ord, men i 
gjerning og sannhet.

I Paulus sitt brev til efeserne møter vi 
også råd til foreldre med barn, stadig 
like aktuelt: Dere foreldre, vekk ikke 
sinne og trass hos barna deres, men gi 
dem omsorg, så de får en oppdragelse 
og rettledning som er etter Herrens 
vilje.

Kirkens hovedanliggende er å åpne 
Guds ord for mennesker. De fleste kan 
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Giroblankett
I dette bladet ligger det ved en giro
blankett. Håper dere støtter oss i år også 
med en frivillig gave til bladet. 

Med hjelp fra dere kan vi stå på og 
glede oss over arbeidet uten å ha noen 
 økonomiske begrensninger/problemer 
hengende over oss, for å få gitt ut bladet.
 
Alle gaver er viktig, uansett størrelse!
 
Hilsen redaksjonen

Tips til kirkebladet
Smøla kirkeblad tar gjerne imot bilder og 
artikkler til bladet.
Det kan være alt fra møter, arrangement 
og samlinger osv... eller bare har et fint 
bilde du mener bør deles med oss, så 
send det til oss på  
kirken@smola.kommune.no
 
Hilsen redaksjonengunn fagerlie johannessen

prest

både tenke og reflektere selv. Kirken kan peke 
på en visdomskilde med fortellinger som kan 
gi mening og håp, også når våre valg ikke 
fører dit vi helst ønsker, eller når evnene ikke 
strekker til. 

Kanskje burde vi, både på store valgdager 
og i hverdagen, be slik som Paulus sier i sitt 
brev til Filipperne: Dette ber jeg om, at deres 
kjærlighet må bli mer rik på innsikt og døm
mekraft, slik at dere kan forstå og avgjøre hva 
som er viktig...

Nye fire år før nytt Stortingsvalg... I mellom
tiden skal vi mennesker gjøre så mange slags 
valg. Kanskje er det fornuftig å åpne 5. Mose
bok (8,1214), og la andakten munne ut med 
disse ordene: 

Når du spiser og blir mett, når du bygger 
fine hus og bosetter deg i dem, når ditt storfe 
og småfe øker i antall, når du får mengder av 
gull og sølv og hele din eiendom vokser, vokt 
deg da så du ikke blir hovmodig og glemmer 
Herren din Gud.
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Nytt fra kirkevergen

Kirkevergen skriver denne gangen om drift 
og investeringer både i kirkene og på grav-
plassen på Smøla.

Jeg anbefaler deg å bruke vår webside:  
www.smola-kirken.no. Her finner du den 
oppdaterte kalender for gudstjenester, infor-
masjon om andre begivenheter, og referater 
fra møter i Smøla kirkelige fellesråd. Her 
kan du også finne Årsmeldingen 2016. Den 
ligger under «Fellesråd» - på høyre siden av 
forsiden, med informasjon både om fjorårets 
gjennomførte tiltak og om behov og planer 
for 2017. 

Smøla kommune etterlyste strukturdebatt 
hva gjelder kirkene på Smøla. Det er klart at 
4 kirker er mye å koste på for så få innbyg-
gerne. Tilstandsrapport fra oktober 2016 
beskriver at vi har ca. 15 millioner i repara-
sjoner å foreta i kirkene våre. Hva skal vi 
prioritere? Den nåværende fellesråd ønsker 
ikke å endre kirkestrukturen på Smøla. Deres 
vedtak 13/2017 av 5. mai 2017 lyder slik: 
Fellesrådets vedtak: Formannskapets re-
aksjon på strukturdebatt tas til orientering. 
Fellesrådet ser ikke at tiden er inne for en 
dramatisk endring av kirkestrukturen. 
Les fra møteprotokoll på www.smola-kirken.no.

Det var egentlig litt rart, men på slutten av 
arbeid med strukturdebatten fikk jeg en helt 
ny tanke: Kanskje trenger Smøla 5 kirker? 
En liten moderne og sentral arbeidskirke til 
vanlig aktivitet, og de andre fine store eller 
gamle til større eller spesielle begivenheter. 

Vi på kirkekontoret ble oppmerksom på 
Ulsteinvik, en kommune med over 6000 
innbyggere og kun én kirke fra 1849. De har 
bestemt seg for å bygge en ny kirke til 30 
millioner kroner. De driver aktivt og ambisi-
øst med å samle penger til formålet. Snøhetta 
har tegnet en vakker og miljøvennlig ny kirke 
for Ulsteinvik. Du kan se bilder av den nye 

kirken på denne websiden:   
www.ulsteinnyekyrkje.no. Klikk deg inn og 
se. Den nye tiltenkte kirken er helt nydelig! 
Her kan du også bidra økonomisk til prosjek-
tet i Ulsteinvik. Men,

Hva om Smøla gjorde noe lignende? 
Det som Smøla trenger er en arbeidskirke 

som står sentralt plassert på Hopen, med 
alle moderne krav imøtekommet. Vi trenger 
fasiliteter for konfirmanter og trosopplæring, 
universell adgang og WC, WC ved sakristiet 
for de ansatte, kontor- og møterom, og ikke 
minst, grønne energibesparende løsninger 
som holder inneklima stabilt, ikke minst for 
orgelet. 

Gode resultater må starte et sted – med 
en visjon. Hva er din visjon for kirken? Ikke 
bare tenk på det, men del den med andre. 
Send dine ideer til ditt menighetsråd eller 
til menighetssekretæren på kirken@smola.
kommune.no Skriv gjerne om du er villig til 
å dele med våre lesere i kirkebladet. Så får vi 
se hva folket sier. Og sammen kan vi skape en 
visjon for kirken på Smøla, en visjon for det 
lange løp.

Ellers nevner jeg at Smøla kommune har 
bevilget følgende til investeringer i kirkelige 
regi: kr 400 000 til gravplassplan, kr. 1,4 mil-
lioner til utvidelse av Vollan gravplass, og kr. 
500 000 til kirkebyggene på Smøla. Vi takker! 
Befolkningen vil i løpet av året kunne legge 
merke til vanntilkobling i Aunvågen grav-
plass, forbedret vei til Ersnes gravplass, og 
endringer både på Rokstad gravplass (minne-
lund og forbedret parkering) og Ødegård nye 
gravplass (tiltak på klokkehus). Den største 
endring blir når Vollan utvides, med start 
forhåpentligvis i 2017. Ellers har Brattvær 
kirke fått ny LED-flombelysning. Edøy gamle 
har fått forbedret brann- og tyverisikring. 
Og Edøy kirke får forbedringer til sakristi. 
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Menighetene i Smøla har 
fått VIPPS.
Nå kan du vippse offer eller støtte til din 
menighet via din mobilapp.
 
1.  Du må først åpne Vippsappen på din 

mobil og logge inn.
2. Klikk så på kjøp noe.
3.  Skriv inn menighetens navn eller 

 Vippsnummer.
4.  Legg inn beløp, (eventuelt en melding) 

og trykk Send.
5.  En kvittering kommer opp på 

 mobilskjermen din
 
Vippsnummer og navn
123968 Brattvær sokn
124032 Edøy sokn
123951 Hopen sokn

judy rangnes 
kirkeverge

Jubileumsboken  
Brattvær kirke 100 år
Den koster kr 250, å fås bestilt hos 
Astrid Neerland, kjøpes på Joker Råket 
og Smøla kirkekontor.

Det er også blåst liv i orgelkomitéen nå som 
kollekten i Edøy gamle har samlet seg over 
mange år til nytt orgel der. Så vi håper også 
på orgelforbedringer innen overskuelig tid. 

Med dette ønsker jeg alle våre lesere en 
riktig fin høst!

Gravminner
Gravminner er privat eie. De kan over tid 
stå ustødig eller falle. Da bør de rettes 
opp. Dette er pårørendes/eiernes ansvar. 
Kirken kan hjelpe med å rette opp min-
nestein. Det koster for tiden kr. 875,00. 

Se § 24 i Forskrifter til lov om gravplasser 
kremasjon og gravferd: 
Stående gravminne i stein skal festes til 
fundament i stein med to 15 cm lange og 
12 mm tykke rustfrie bolter.

Fundament skal ha en form og en  størrelse 
som sikrer at gravminnet står stabilt og 
skal i bunnen ha en anleggsflate som 
er dobbelt så bred som gravminnets 
tykkelse. Fundamentet kan være opptil 
10 cm  lengre enn gravminnets bredde. 
Gravminne som er mer enn 60 cm høyt 
skal ha en fundamentdybde som utgjør 

minst 20 % av gravminnets høyde over 
bakken. Fundament skal ikke være synlig 
over bakken.

Ved anlegg, utvidelse og vesentlig endring 
av gravplass kan det fastsettes særskilte 
bestemmelser for sikring av gravminner i 
vedtektene for gravplassen.

Når særlige grunner tilsier det, kan kirkelig 
fellesråd i enkeltsaker skjerpe eller lempe 
kravene etter denne paragrafen.

Endret ved forskrifter 11 des 2002 nr. 1672 
(i kraft 1 jan 2003), 18 des 2012 nr. 1328 
(i kraft 1 jan 2013).

Bestill oppretting av stein fra kirkevergen 
pr vanlig mail eller epost til  
kirkevergen@smola.kommune.no
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Kystpilegrimsleia
- En prøvetur for siste etappe

Kystpilegrimsleia er et Vestlandsprosjekt som 
startet allerede i 2013. Prosjektet er finansiert 
gjennom et spleiselag mellom bispedømme-
ne, fylkeskommunene og Riksantikvaren. På 
Smøla tok vi tidlig en rolle i prosjektet fordi 
vi så Smøla som et mulig senter for Kystpile-
grimene lagt til Edøy. Fra høsten 2015 startet 
vi arbeidet med å sy sammen ruta for den 
siste etappen på pilegrimsferden. Reisen fra 
*Averøy/Kristiansund/Smøla til Trondheim.  
Vi innledet samarbeid med Hitra-Frøya- 
 Ørlandet og Rissa kommuner, og syntes 

våren 2017 at vi hadde et godt grunnlag for 
å teste ut de stedene vi ville ha innlemmet i 
pilegrimenes opplevelser. 

 23.–28. juli 2017 inviterte vi til samseilas 
fra Kristiansund inn til Olavsvaka i Nidaros. 
Pilegrimsbåten SK "Helt" var utlånt av Bjugn 
sparebank og tok om bord 12 pilegrimer som 
satte kursen mot Nidaros. Før på dagen had-
de vi besøkt Averøy og Kvernes gamle kirke 
med omliggende attraksjoner. Averøy har i 
flere år tatt imot pilegrimer og framstod som 
et godt tilrettelagt tilbud. 

FOTO OG TEKST: LAILA SKARET

Hellig Olavs skrin i Nidarosdomen har vært 
det viktigste pilegrimsmålet i Norden siden 
helgenkåringen i 1031. Ettersom kystleia var den 
viktigste transportåren, kom de fleste pilegrimer 
den gang sjøveien. Nå legges det igjen til rette for 
pilegrimsreiser langs kysten.

Helt. Foto: Wigdis Wollan
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I flott sommervær satte «Helt» kursen 
mot Smøla. Der var det samling på Guri-
sentret og tur til Kulisteinen. Kulisteinen 
er jo betegnet som «Norges dåpsattest». De 
fleste av pilegrimene syklet over til Kuli og 
vi hadde ei fin samling ved steinen. Etterpå 
var det pilegrimsarrangement i Edøy gamle 
kirke. Vår prest Gunn Fagerli Johannessen las 
pilegrimsbønn og Rune Tylden sammen med 
Ellen Marie Svendsen stod for det kulturelle 
innslaget. 

Smøla bød på en fantastisk solnedgang før 
pilegrimene køya om bord i båten.  Mandag 
gikk turen fra Smøla over til Sula i Frøya. Et 
strålende sommervær gjorde turen ufor-
glemmelig. Det var også oppholdet på Sula. 
Sommervær, historisk guiding, åpen kirke 
og konsert i Sula kapell var opplevelser en 
pilegrim verdig.

Tirsdag satte skuta ut med kurs for Hop-
sjøen. Undertegnede gikk av på Frøya og 
 reiste dessverre hjem, men rapporten fra 
de som var igjen om bord var udelt positiv.  
Hopsjø på Hitra ble dagens stopp. «Natt-
seilerne» sørget for transport til Dolm, hvor 
det ble servert lunsj på låven.  Det ble også 
omvisning i Dolm middelalderkirke, preste-
gården og hagen, og i tillegg rom for stillhet 
i kirka. Utdrag fra spelet «Maren-dømt til 
døden», ble presentert for forsamlingen. 

Onsdagen gikk turen til Ørland. Her var 
det orientering i besøkssentret for Våtmark, 

før stille vandring til Austrått med innlagt 
stopp på fugletårnet i Hovsfjæra. På Austrått 
blir det guidet omvisning på Austråttborgen, 
før en guidet rundtur på Ørland. 

Ørlandet hadde også på programmet mor-
gensamling dagen etter med historisk kåseri 
og morgensang (laudes) i Ørland kirke.

Utpå formiddagen gikk turen videre til 
Rissa. Der ble det vandring gjennom Reins-
skogen opp til Reins Kloster. Omvisning og 

Austråttborgen. Foto: Jette Petersen

Hopsjø. Foto: Petter Bueng

Dolm kirke. Foto: Petter Bueng
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vandring i og rundt ruinene på Rein og Rein 
kirke ga en egen pilegrimsopplevelse. Her var 

det også innlagt tid til meditasjon og mid-
dagsbønn i klosterruinene.   

Museet Kystens Arv i Stadsbygd er et flott 
og delvis nytt anlegg. Annet hvert år frem-
føres «Den siste Viking» her. Pilegrimene fikk 
omvisning, mat og kulturelt innslag.  

Fredag var siste dagen på seilasen.  Turen 
gikk fra Rissa inn til Trondheim og pi-
legrimene ble koblet på programmet for 
Olavsfest dagene.

En flott tur var til endes. En sammensatt 
gjeng hadde hatt gode opplevelser sammen 
og hver for seg. Skuta var basen for turen 
og der overnattet vi i lugaren og på dekk. 

Sommerværet var strålende 
og gjorde nok sitt til at det 
vart en fantastisk opplevelse. 
Men kysten har uendelig 
mye å by på, så om været 
hadde vært annerledes, ville 
nok turen hatt en egenverdi 
uansett. 

Kystpilegrimsleia som 
reiselivsprodukt og opplevel-
sesprodukt tegner til å vokse 
og gi verdi på mange plan. I 
2018 skal leia godkjennes av 
Nasjonalt pilegrimssenter. 
Da skal det arrangeres ei 
offisiell åpning av hele ruten. 
Kanskje vi på Smøla kan bli 
stedet der dette arrangemen-
tet blir lagt? Det ville vært 
spennende!

Reins Kloster. Foto: Elizabeth J.R. Brødreskift

Rein kirke. Foto: Petter Bueng

Museet Kystens Arv

Pilgrimer. Foto: Wigdis Wollan



SIDE

Finn 5 feil

Vitser

Jesus lærte folket om Gud. 
Finner du de fem feilene på bildet til høyre?

Tegninger: Ziyue Chen

Åtte ting med hjul er gjemt i rutenettet under. 
Navnene står bortover og nedover.

– Pappa, er det sant 
at tante Magda synger 

for de innsatte i fengselet 
hver søndag?

– Ja, gutten min. Det er 
en del av straffen.

Det lille tusenbeinet 
hadde falt og slått hull på 
alle bukseknærne sine.

Men moren satte bare på 
en tusenlapp.

Vær ikke bekymret! 
sier Jesus.

Finn navn på 8 ting med hjul!Fargelegg!

Han svarte: «Du skal elske Herren din Gud av hele 

ditt hjerte og av hele din sjel og av all din kraft og av 

all din forstand, og din neste som deg selv.»

Krabber i aksjon, 
side 2

Pianisten Martin.

Tårnagentene 
side 8

Supersetning
Lukas 10,27

12 
2015

4.-11. oktober

Jakob lurer Esau

Jeg vil glede og fryde meg i deg. 

Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Frida er sulten

               sid
e 2

WWJD

       side 8

Supersetning
Salme 9,3

1 
2016

10.-17. januar

Jesus blir båret fram 

i templet

Legg din vei i Herrens hånd! Stol på ham, så griper han inn.

Mennesker på kroken?
               side 2

Sukai 
sier fra!

side 8

Supersetning
Salme 37,5

2 
2016

24.-31. januar

Peters 
 fiskefangst

Og kongen skal svare dem: ‘Sannelig, jeg sier dere: 
Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg.’

Tilbake til Slottsøya 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Matteus 25,40

13 
2015

18.-25. oktober

Jakob møter Esau 
igjen

Jesus sier : «Jeg er veien, sannheten og livet. 
Ingen kommer til Far uten ved meg.»

Maximillian til unnsetning! 
side 2

Martin Dragedreper 
side 8

Supersetning
Johannes 14,6

14 
2015

1.-8. november

Jesus vekker opp 
enkens sønn

Jeg vil glede og fryde meg i deg. Jeg vil lovsynge ditt navn, du Høyeste.

Skummel 
nykommer!
side 2

Modig tro
side 8

Supersetning
Salme 9,3

4 
2016

21.–28. februar

Mannen som var 
født blind

Jeg er den gode gjeteren. Jeg kjenner mine, 
og mine kjenner meg.

Krabbe eller flyndre?side 2

Lukas til unnsetning!side 8

SupersetningJohannes 10,14

3 
2016

7.–14. februar

Sauen og sølvmynten   som ble borte

Vi anbefaler 
barnebladet BARNAS!

Denne siden 
er hentet 
fra bladet.

Bestill
abonnement

 på sondagsskolen.no 
eller 22 08 71 00

K V I T T I B O B B

O M R U L L A T O R

S K Y B O A R D R M

K A L L I F N U G O

O M P A P A E L G P

M O S K I K V A L E

S K A T E B O A R D

I S K D A I G O M P

S Y K K E L N U B I

O R U L L E S T O L

T A T A T R U D E L
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Siden sist

Friluftsgudstjeneste på Hansbu

50-årskonfirmanter

I sommer hadde vi dåp under friluftsgudstjenesten 
på Hansbu. Stor stas!

Eva Peggy Stensønes var 50-års-
konfirmant i år. Her synger og spiller 
hun på festen etter guds tjenesten.

Mange fant veien til Hansbu og gudstjenesten i 
sommer. 

50-årskonfirmantene sammen med prestevikar Tommy Stormo.

Biskopen til Gurispelet

Biskop Ingeborg kom til 
Guri spelet. Her sammen 
med  organisten på Frei, Rune 
 Tylden, som i år var musik-
kalsk leder for spelet.

Både biskopen og Gurispelet 
har korset fra Kulisteinen som 
sentralt merke. Her er biskopen 
sammen med en av skuespillerne.

«Smeden» Bjørn Ivar  Hannasvik,  
 «Sigvart» Anders Neerland Kruse, 
biskop Ingeborg Midttømme og 
Gurispelets komponist Asgeir Gjøstøl.
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Siden sist

Jubileumskonserten i  
Brattvær kirke
Glimt fra Jubileumskonserten i Brattvær kirke 5. juli. En uforglemmelig 
opplevelse for alle som var til stede. Mange dyktige  artister med røtter på 
Smøla framførte sang og  musikk til ære for kirka de er knyttet til.
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Siden sist

Hopen kirke 125 år

Egil Holberg og 6 sangere fra «Koret vårt» under 
jubileumsgudstjenesten i Hopen kirke.

Kirkekaffe ute da Hopen kirke feiret 125-års-
jubileum.

Tre søte småbarn som følger konsentrert det som 
skjer i dåpen.

Per Hallstein Orset (Nilsen) kom som nyutdannet 
prest til Smøla. Han besøkte Hopen kirke ved 
125-årsjubileet. Her (med ryggen til) hilser han til 
gamle og nye venner.
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Min salme

Da jeg ble spurt om å skrive «Min salme», 
var dette den første sangen jeg kom på. 
Det er en sang som gir både håp og trøst, 
og et løfte om at Gud er trofast. Han er den 
samme hver eneste dag. Selv om vi tviler 
og bekymrer oss for små og store ting, så 
er Gud alltid der og vet hva vi trenger. Han 
har omsorg for oss alle!
I seks år bodde og jobbet jeg i ØstAfrika, 
og jeg husker at enkelte dager var veldig 
slitsomme og tunge. Nytt språk, veldig 
annerledes kultur, mye folk, fryktelig varmt 
og fuktig klima bidrog til at jeg innimel
lom savnet kalde og folketomme Norge 
og Smøla. Men disse dagene fikk jeg også 
styrke til å komme igjennom, og jeg ser 
etterpå at jeg lærte utrolig mye, ikke minst 
det å stole på at Gud har kontroll selv om 
jeg ikke har det.
«Styrke for dagen og håp for i morgen. 
Signing for barnet, som Gud tar seg av».

Navn
Britt Jorun Dalseth 
Mamo

Født
17.02.1980

Bosted
Smøla

Salme
«Stor er din trofasthet»

1. Stor er din trofasthet, Herre og Fader,
    skiftende skygge når aldri din sti.

    Du er den samme, din miskunn er evig,
    slik som du var, skal du alltid forbli.

 
   Kor:

  Stor er din trofasthet, stor er din trofasthet,
  dag etter dag ga du nåde på ny.

  Himmelske hender gir alt jeg behøver.
  Trofaste Herre, hos deg har jeg ly.

 
2. Tidene skifter med dager og netter,

    Soler og stjerner har oppmerket gang.
    Syng, all hans skapning,  

og pris ham som styrer.
    Lov den allmektige Herre med sang.

 
   Kor. Stor er din trofast.....

 
3. Nåde for synder og fred uten like.
   Mesterens omsorg til støtte og stav.

   Styrke for dagen og håp for i morgen.
   Signing for barnet, som Gud tar seg av.

  Kor. Stor er din trofasthet....

Stor er 
din trofasthet

Tekst: .....  
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Slekt skal følge slekters gang
Døpte

23.07.17 

Åshild Alette Gården

30.07.17 

Sverre Nikolai Soleim Skomsøy

04.07.17 

Gabriel Strandheim

09.07.17 

Anna Width

26.07.17 

Solveig Johanne Skaret

30.07.17 

Lars Vikhals

12.08.17 

Leif Jostein Toven

20.08.17 

Oddvar Gunnbjørn Bækken

Gravlagt

08.07.17 

Ingrid Elfrida Holberg Rokstad & Bjørn Anders Meland

05.08.17 

Hege Anita Farstad & Tommy Tho

02.09.17 

Monica Carina Kirkenes & John Oddvar Hopshaug

Viet

01.07.17 

Marit Bjerknes & Birger Råket Træthaug

02.09.17 

Christine Ranang Elgen & Pål Preede Revheim

Forbønn for ekteskap

03.09.17 

Ole Strandheim-Reitan

Siden sist

Dugnad ved Hopen kirke.

Endelig er det kommet vannkran ved  grav stedet 
i  Aunvågen. Takk til Arnfinn  Fagerheim og 
 dugnadsgjengen.

Dugnadsånd
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4. SØNDAG I ADVENTSTIDEN / 

JULAFTEN 24.12.17 

SYKEHJEMMET – INNSMØLA 
KL.  11.00 
Forenklet gudstjeneste. 

4. SØNDAG I ADVENTSTIDEN / 

JULAFTEN 24.12.17 

HOPEN KIRKE KL. 16.00
Julaftensgudstjeneste  

1.JULEDAG 25.12.17 

EDØY KIRKE KL. 13.00 
Høytidsgudstjeneste med 

nattverd. 

STEFANUSDAG / 2. JULEDAG

INGEN GUDSTJENESTE

NYTTÅRSAFTEN 31.12.17

EDØY GAMLE KIRKE KL. 
23.00 
Midnattsmesse

Prest: Gunn Fagerlie Johannessen
Organist: Anastazia Toshva
Med forbehold om endringer

Gudstjenester

16. SØNDAG I 

 TREENIGHETS TIDEN 24.09.17 

BRATVÆR KIRKE KL.  11.00
100 ÅR  JUBILEUM

17. SØNDAG I 

 TREENIGHETS TIDEN 01.10.17 

INGEN GUDSTJENESTE

18. SØNDAG I 

 TREENIGHETS TIDEN 08.10.17 

EDØY KIRKE KL. 11.00 
Høsttakkefest. 

Utdeling til 2åringer.  

1klassinger. 5klassinger.

19. SØNDAG I 

 TREENIGHETSTIDEN 15.10.17 

HOPEN KIRKE KL. 11.00 
Høsttakkefest. 

Utdeling til 2åringer.  

1klassinger. 5klassinger.

20. SØNDAG I  

TREENIGHETSTIDEN 22.10.17 

BRATVÆR KIRKE KL. 11.00
Høsttakkefest. 

Utdeling til 2åringer.  

1klassinger. 5klassinger.

20. SØNDAG I  

TREENIGHETSTIDEN 22.10.17 

EDØY KIRKE KL. 16.00
Høymesse med nattverd

ALLEHELGENSDAG 05.11.17 

BRATVÆR KIRKE KL. 11.00
Minnegudstjeneste med nattverd.

23. SØNDAG I  

TREENIGHETSTIDEN 12.11.17 

HOPEN KIRKE KL. 11.00 
Høymesse med nattverd

24. SØNDAG I  

TREENIGHETSTIDEN 19.11.17

INGEN GUDSTJENESTE

DOMSSØNDAG / KRISTI KONGE-

DAG 26.11.17 

BRATVÆR KIRKE KL. 11.00
Høymesse med nattverd

1. SØNDAG I ADVENTSTIDEN 

03.12.17 

HOPEN KIRKE KL. 16.00 
Høymesse med nattverd

2. SØNDAG I ADVENTSTIDEN 

10.12.17 

PRESTEGÅRDEN ROSVOLL
Adventsmøte i prestegarden

ONSDAG 13.12.17 

BRATTVÆR KIRKE KL. 18.00 
Luciagudstjeneste

3. SØNDAG I ADVENTSTIDEN 

17.12.17

INGEN GUDSTJENESTE



Barnedåp

Avsender:
Edøy, Brattvær  

og Hopen menighet

Audun Solvang Gundersen ble 
døpt i Hopen kirke den 4. juni.

Maiken Ariell Skaret-Dyrnes ble 
døpt i Brattvær kirke den 11. juni.

Åshild Alette Gården ble døpt i Hopen 
kirke 23. juli. 

Ole Strandheim-Reitan ble døpt i Brattvær kirke  
3. september. 

Sverre Nikolai Soleim Skomsøy ble døpt ved  Hansbu 
30. juli. 


